本表仅供中国科大2021年MPM考生提前面试使用（电子、纸质各一份）

封面
[image: image1.png]FRBELAEELS

University of Science and Technology of China

2021年MPM考生提前面试申请表
姓      名：

身份证号码：
填表说明
1、 请认真阅读并填写本表各项内容。
2、 务必确保此申请表纸版和电子版所填写的内容完全一致，不得改变申请表的排版格式。提交纸质材料前，须将电子版发到emba01@ustc.edu.cn 邮箱，文件名：姓名+MPM
第一项：承诺书

提交材料需要考生本人手写签名，并写明日期。
第二项：基本信息

1.工龄年限以当年考生入学时间为截止点计算；
2.勾选申请理由；申请理由提供相应附件。
第三项：教育、培训背景

依据考生个人实际学习情况，从高中毕业后第一学历开始填写，教育部认可的国民教育序列专科及以上的学历/学位，并一定要填写清楚最高学历。
第四项：工作背景
从第一份工作开始填写，考生务必将现在的工作情况填写清楚。若现在暂无工作单位，可填写上一个单位工作情况。
第五项：职业水平、社会贡献和公益活动

工作后获得的各类证书或证明，按照表格如实填写。
第六项：自述短文
描述本人攻读中国科大MPM的原因、具备什么优势、能为学校及MPM项目能做出的贡献以及今后十年的发展规划等，字数控制在1000字以内。
第七项：推荐信

1.推荐人推荐人须具备高级职称，或是本行业、岗位实践专家。推荐人信息务必如实填写。推荐人本人手写签名，字迹清晰，易于辨认。
2.每位考生提供两封推荐信。
申请材料清单
提交纸质材料，附件中证明类提交原件；证书、执照类提交复印件，原件查验后当场返还。申请内容务必填写真实，附件完整统一附在第8页推荐信后并装订成册，装订顺序如下：
1. 提前面试申请表打印一份，亲笔签名，贴上一吋近期彩色照片。
2. 推荐信两封（样式在本申请表第、第七八页）。

3. 依据勾选申请理由提供相应附件一份。
4. 身份证、学历证书、学位证书、结业证、辅修证复印件各一份。境外学位还需教育部留学服务中心学历学位认证报告。证书原件当面验证后当场返还考生。

5. 个人业绩报告、所在单位组织结构图、上一年度企业经营情况证明并加盖公章（对外有法律效力的）各一份。如单位确实无法加盖公章或无法提供的，则由考生本人手写情况说明，确保此项所填信息内容的真实性。

6. 提交参加工作后获得的职业水平、社会贡献和公益活动类证书复印件或证明，原件查验后当场返回。
[image: image2.png]FRBELAEELS

2021年MPM考生提前面试申请表

一、申请承诺书

本人了解本表及所附材料仅作为申请参加中国科大2020年 MPM提前面试的预审材料，须经中国科大MPM面试资格审查小组审核并同意，方可取得面试资格。本表所填信息均与背景评分相关，未填写或未提供相应证明材料，视作放弃该项得分。
本人承诺：所提交材料及其内容均真实、准确、完整。我知道任何虚假信息将导致取消面试资格、学籍等严重后果。我愿意承担由此造成的一切后果。

  申请人（签名）：

                                               申请时间：20  年   月     日
二、基本信息

	姓    名

	身份证号

	（贴近期一寸免冠彩色照片）

	工作单位及职务

	移动电话

	紧急联系人手机号

	工    龄

	最后学历及获得时间

	最后学位及获得时间

	申请理由（请勾选）
	符合MPM报考条件并具备下列理由之一可以申请提前面试，请勾选。

	□（1）党政系统科及以上公务人员（须有任职证明）。

	□（2）医疗、教育和传媒等公营组织科级以上管理者（须有任职证明）。

	□（3）国有企业中参加过重大工程建设项目经理级以上的管理者。（须有单位证明）。

	单位推荐意见（请给出具体推荐理由，并证明申请人自述理由的真实性，加盖公章）

	负责人（签名）：     签章                  年   月   日

注：本表电子版需提交管理学院专业学位考生服务系统；纸质表须包含附件。
三、教育/培训背景
	（本专科起）

学习简历
	起止时间
	院校/培训单位
	专业/培训项目

	本（专）科院校类型
	□ 985高校  □ 211高校  □ 普通高校  □ 境外高校

	本（专）科院校形式
	□普通全日制
□非普通全日制（函授、夜大、自考、网络教育、电大等）

	需提供附件材料
	身份证、毕业证书、学位证书、结业证书、辅修证书、境外学位还需教育部留学服务中心学历学位认证报告（均需提供原件及其复印件）

	在校期间是否受过处分（请说明）

四、工作背景

	工作简历
	工作时间
	工作单位
	担任职务

	现在工作情况
	单位

名称

	工作

年限

	管理工作年限

	单位

概况
	单位/公司性质

	所属系统/行业

	单位/公司规模

	是否主板上市（仅企业填写）
	□ 是    □ 否
	股票代码

	担任

职务
	职务名称

	工作职责

	下属人数机构和人数

	薪资

状况
	年薪水平

	月薪水平

	股权或其他收入

	需提供附件材料
	1.个人业绩报告2.所在单位组织结构图 3.上一年度企业经营情况证明并加盖公章

五、职业水平、社会贡献和公益活动（参加工作以后）

	以下填写的资料需参加工作后获得，均需提供原件及其复印件，若无请勿填写。

	职业水平

（职称证书、资格证书、PMP、IPMP等执业证书及其他能反映职业水平的证书）
	证书名称
	颁发时间
	颁发单位

	社会贡献

（国家级、省部级、地市级奖励或成果证书；发明专利；本单位获奖证书等）
	获奖内容
	获奖时间
	颁奖单位

	公益活动

（无偿献血、自愿捐助及其他社会公益证书）
	名称
	时间
	颁发单位

6、 自述短文（自命题，字数在1000字以内）

	（须表述您选择攻读中国科大MPM的原因、具备什么优势、能为学校及MPM项目做出的贡献以及今后十年的发展规划等）。

中国科学技术大学
攻读项目管理硕士（MPM）学位推荐信
	考生姓名

	报考类别

	推荐人
	姓名

	职级/职称
	□高级职称 □企业高管 □处级 □厅级及以上

	单位名称

	单位地址

	职务

	E-mail

	联系电话

	员工人数
	(仅企业推荐人须填写）

	单位性质
	· 企业
□  政府或事业单位
	公司规模
(仅企业推荐人须勾选）
	营业额：
□15亿以上  □5-15亿
□1-5亿     □1亿以下
	是否上市：
□是
□否

	您是如何认识该考生的？请描述他的职业成就与社会交往。

	请您对该考生工作经验、组织能力、逻辑思维、创新性等进行评价。

	您为什么要推荐该考生？ 您认为该考生需要在哪些方面进一步提升？

	是否还有其他有助于全面了解该考生的信息或评语？

推荐人签字（手写）：            日期：

填表说明：推荐人须具备高级职称，本行业实践专家或政府处级以上领导。每位申请者提供两份推荐信。
   温馨提示：请对考生情况如实介绍和评价，中国科大MPM复试考核小组可能会通过电话或E-mail向您进一步核实。

 中国科学技术大学
攻读项目管理硕士（MPM）学位推荐信
	考生姓名

	报考类别

	推荐人
	姓名

	职级/职称
	□高级职称 □企业高管 □处级 □厅级及以上

	单位名称

	单位地址

	职务

	E-mail

	联系电话

	员工人数
	(仅企业推荐人须填写）

	单位性质
	· 企业
□  政府或事业单位
	公司规模
(仅企业推荐人须勾选）
	营业额：
□15亿以上 □5-15亿
□1-5亿    □1亿以下
	是否上市：
□是
□否

	您是如何认识该考生的？请描述他的职业成就与社会交往。

	请您对该考生工作经验、组织能力、逻辑思维、创新性等进行评价。

	您为什么要推荐该考生？ 您认为该考生需要在哪些方面进一步提升？

	是否还有其他有助于全面了解该考生的信息或评语？

推荐人签字（手写）：            日期：

填表说明：推荐人须具备高级职称，本行业实践专家或政府处级以上领导。每位申请者提供两份推荐信。
温馨提示：请对考生情况如实介绍和评价，中国科大MPM复试考核小组可能会通过电话或E-mail向您进一步核实。
第 3 页 共 8 页